
SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Du 11/11/2024 au 15/11/2024

Origine France Bio Régional Produit labellisé "Toutes nos viandes de boeuf , porc , veau sont d'origine française"

 

Maternelle Elémentaire Adulte

Lu
nd

i
M

ar
di

Cordon bleu de dinde FR
Pommes de terre cubes rissolées -
Sauce ketchup
Bûchette vache chèvre
Compote pomme Bio 

Cordon bleu de dinde FR
Pommes de terre cubes rissolées -
Sauce ketchup
Bûchette vache chèvre
Compote pomme Bio 

Chou rouge râpé  - Vinaigrette au
xérès
Cordon bleu de dinde FR
Pommes de terre cubes rissolées -
Sauce ketchup
Bûchette vache chèvre
Compote pomme Bio 

M
er

cr
ed

i

Morceaux de colin d'Alaska MSC  -
Sauce curcuma
Blé pilaf
Fromage blanc Bio  - Confiture
pot 1 kg
Poire Bio 

Morceaux de colin d'Alaska MSC  -
Sauce curcuma
Blé pilaf
Fromage blanc Bio  - Confiture
pot 1 kg
Poire Bio 

Potage carotte et poire
Morceaux de colin d'Alaska MSC  -
Sauce curcuma
Blé pilaf
Fromage blanc Bio  - Confiture
pot 1 kg
Poire Bio 

Je
ud

i

Jambon blanc Label rouge 
/Quenelle Bio nature - Sauce
crème
Purée de pommes de terre et
potiron
Suisse fruité
Ananas

Jambon blanc Label rouge 
/Quenelle Bio nature - Sauce
crème
Purée de pommes de terre et
potiron
Suisse fruité
Ananas

Betteraves Bio  - Vinaigrette à
l'ail
Jambon blanc Label rouge 
/Quenelle Bio nature - Sauce
crème
Purée de pommes de terre et
potiron
Suisse fruité
Ananas

Ve
nd

re
di Crêpe au fromage

Gratin de lentilles Bio à la patate
douce 
Banane Bio 

Crêpe au fromage
Gratin de lentilles Bio à la patate
douce 
Banane Bio 

Crêpe au fromage
Gratin de lentilles Bio à la patate
douce 
Yaourt nature Pur Perche (61)

 - , sucre
Banane Bio 



SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Du 11/11/2024 au 15/11/2024

Origine France Bio Régional Produit labellisé "Toutes nos viandes de boeuf , porc , veau sont d'origine française"

 

Goûter 2 éléments

Lu
nd

i
M

ar
di Petit moulé nature

Pomme
Pain

M
er

cr
ed

i

Briquette de jus de raisin
Rocher coco

Je
ud

i Flan à la vanille
Carré cacao

Ve
nd

re
di

Compote pomme poire
Barre cake marbré



SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 12/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Bûchette vache chèvre Chèvre Lait

Chou rouge râpé Chou rouge, Vinaigre de vin Sulfites

Compote pomme Bio Compote

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Pain Pain platine Gluten

Petit moulé nature Spécialité fromagère Lait

Pomme Pomme

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Sauce ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au xérès Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Vinaigre de Xérès, Eau Moutarde, Sulfites

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 13/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Blé pilaf Oignon, Sel fin, Grains de blé, Huile Gluten

Briquette de jus de raisin Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)

Confiture pot 1 kg Confiture

Fromage blanc Bio Fromage blanc Lait

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Poire Bio Poire

Potage carotte et poire Carotte, Poire, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau,
Poivre blanc Sulfites

Rocher coco Biscuit sec Gluten, Lait, Oeufs

Sauce curcuma
Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin,
Curcuma, Fumet de poisson, Huile, Farine de
blé, Eau

Gluten, Poissons

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 14/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Ananas Ananas

Betteraves Bio Betterave

Carré cacao Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Flan à la vanille Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Jambon blanc Label rouge Jambon blanc

Purée de pommes de terre et potiron Carotte, Sel fin, Purée PDT flocon, Courge
potiron, Eau Lait, Sulfites

Quenelle Bio nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce crème Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Lait

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Vinaigrette à l'ail Ail, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Eau Moutarde, Sulfites

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 15/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Banane Bio Banane

Barre cake marbré Barre marbrée Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Compote pomme poire Compote

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Gratin de lentilles Bio à la patate douce
Poivre blanc, Sel fin, Oignon, Fromage,
Lentille verte, Patate douce, Farine de blé,
Huile, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait

Yaourt nature Pur Perche (61) Yaourt nature Lait



SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Du 18/11/2024 au 22/11/2024

Bio Plat signature Produit labellisé Régional Origine France "Toutes nos viandes de boeuf , porc , veau sont d'origine française"

 

Maternelle Elémentaire Adulte

Lu
nd

i

Salade iceberg - Vinaigrette au
fromage blanc et ciboulette
Wrap - Garniture Fajitas au bœuf
BIO 
Cake aux pépites de chocolat du
chef (Farine Bio) 

Salade iceberg - Vinaigrette au
fromage blanc et ciboulette
Wrap - Garniture Fajitas au bœuf
BIO 
Cake aux pépites de chocolat du
chef (Farine Bio) 

Salade iceberg - Vinaigrette au
fromage blanc et ciboulette
Wrap - Garniture Fajitas au bœuf
BIO 
Suisse sucré
Cake aux pépites de chocolat du
chef (Farine Bio) 

M
ar

di
Bolognaise de lentilles Bio 
Coquillettes Bio 
Pont l'Evêque AOP
Compote pomme Bio 

Bolognaise de lentilles Bio 
Coquillettes Bio 
Pont l'Evêque AOP
Compote pomme Bio 

Chou rouge râpé  - Vinaigrette
Bolognaise de lentilles Bio 
Coquillettes Bio 
Pont l'Evêque AOP
Compote pomme Bio 

M
er

cr
ed

i

Céleri Bio râpé  - Vinaigrette
façon cocktail
Poisson pané 100 % filet MSC  - ,
citron
Mélange de pommes de terre et
épinards Béchamel
Poire

Céleri Bio râpé  - Vinaigrette
façon cocktail
Poisson pané 100 % filet MSC  - ,
citron
Mélange de pommes de terre et
épinards Béchamel
Poire

Céleri Bio râpé  - Vinaigrette
façon cocktail
Poisson pané 100 % filet MSC  - ,
citron
Mélange de pommes de terre et
épinards Béchamel
Fromage blanc sucré
Poire

Je
ud

i

Potage de potiron
Sauté de porc  - Sauce au jus
/Galette végétarienne - Sauce
tomate
Haricots blanc
Tarte au flan cannelle vanille

Potage de potiron
Sauté de porc  - Sauce au jus
/Galette végétarienne - Sauce
tomate
Haricots blanc
Tarte au flan cannelle vanille

Potage de potiron
Sauté de porc  - Sauce au jus
/Galette végétarienne - Sauce
tomate
Haricots blanc
Yaourt Bio nature  - , sucre
Tarte au flan cannelle vanille

Ve
nd

re
di

Salade verte Bio  - Vinaigrette
aux fines herbes
Rôti de boeuf  - Sauce à la
lombarde
Semoule Bio 
Liégeois vanille

Salade verte Bio  - Vinaigrette
aux fines herbes
Rôti de boeuf  - Sauce à la
lombarde
Semoule Bio 
Liégeois vanille

Salade verte Bio  - Vinaigrette
aux fines herbes
Rôti de boeuf  - Sauce à la
lombarde
Semoule Bio 
Gouda Bio 
Liégeois vanille



SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Du 18/11/2024 au 22/11/2024

Bio Plat signature Produit labellisé Régional Origine France "Toutes nos viandes de boeuf , porc , veau sont d'origine française"

 

Goûter 2 éléments

Lu
nd

i

Briquette de jus d'ananas
Pain - Chocolat barre

M
ar

di Yaourt aromatisé
Biscuit sablé de Retz

M
er

cr
ed

i

Yaourt à boire fraise
Gateau saveur citron

Je
ud

i Briquette de lait nature
Céréales pétales chocolat

Ve
nd

re
di

Compote pomme biscuitée
Biscuit fourré fraise



SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 18/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Briquette de jus d'ananas Jus d'ananas

Cake aux pépites de chocolat du chef (Farine
Bio)

Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat
noir, Fromage blanc, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs, Soja, Sulfites

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Garniture Fajitas au bœuf BIO
Eau, Oignon, Egrené au boeuf, Tomate,
Carotte, Ail, Mélanges d'épices, Maïs, Poivron
mélange, Tomate, Sel fin, Huile

Sésame

Pain Pain platine Gluten

Salade iceberg Salade iceberg

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
vin, Huile, Ciboulette, Eau Lait, Moutarde, Sulfites

Wrap Tortilla/Wrap Gluten, Moutarde, Sulfites

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 19/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait, Soja

Bolognaise de lentilles Bio
Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon,
Huile, Sucre semoule, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Céleri

Chou rouge râpé Chou rouge, Vinaigre de vin Sulfites

Compote pomme Bio Compote

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 20/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Céleri Bio râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Gateau saveur citron Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Mélange de pommes de terre et épinards
Béchamel

Pomme de terre, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Lait en poudre, Eau, Muscade, Epinard Gluten, Lait

Poire Poire

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons



Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette façon cocktail Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 21/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Céréales pétales chocolat Céréale petit déjeuner Gluten

Galette végétarienne Galette végétale au soja Gluten, Oeufs, Soja

Haricots blanc
Ail, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon, Sel fin,
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lingot du
nord

Gluten

Potage de potiron Sel fin, Purée PDT flocon, Oignon, Carotte,
Courge potiron, Eau Lait, Sulfites

Sauce au jus Sel fin, Farine de blé, Colorant, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau Céleri, Gluten, Sulfites

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Sauté de porc Sauté de porc

Tarte au flan cannelle vanille
Fécule de maïs, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Arôme, Cannelle, Fond de tarte brisée,
Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 22/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit fourré fraise Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Compote pomme biscuitée Compote

Gouda Bio Gouda Lait

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Rôti de boeuf Rôti de boeuf

Salade verte Bio Salade et mélange de salade

Sauce à la lombarde
Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème
fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Riz d'or, Huile, Eau,
Tomate

Céleri, Gluten, Lait

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites



SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Du 25/11/2024 au 29/11/2024

Origine France Produit labellisé Bio Régional Plat signature "Toutes nos viandes de boeuf , porc , veau sont d'origine française"

 

Maternelle Elémentaire Adulte

Lu
nd

i

Paupiette de veau FR  - Sauce au
cumin
Brocolis
Tomme blanche
Pomme HVE

Paupiette de veau FR  - Sauce au
cumin
Brocolis
Tomme blanche
Pomme HVE

Tarte au fromage du chef
Paupiette de veau FR  - Sauce au
cumin
Brocolis
Tomme blanche
Pomme HVE

M
ar

di
Saucisson à l'ail (porc) - ,
cornichons
/Surimi - Sauce mayonnaise
Chipolatas (porc) 
/Quenelle Bio nature - Sauce
Nantua
Petits pois au jus
Poire Bio 

Saucisson à l'ail (porc) - ,
cornichons
/Surimi - Sauce mayonnaise
Chipolatas (porc) 
/Quenelle Bio nature - Sauce
Nantua
Petits pois au jus
Poire Bio 

Saucisson à l'ail (porc) - ,
cornichons
/Surimi - Sauce mayonnaise
Chipolatas (porc) 
/Quenelle Bio nature - Sauce
Nantua
Petits pois au jus
Cantal AOP
Poire Bio 

M
er

cr
ed

i Boulettes au boeuf Bio  -
Sauce brune
Frites - Sauce ketchup
Camembert Bio 
Éclair au chocolat

Boulettes au boeuf Bio  -
Sauce brune
Frites - Sauce ketchup
Camembert Bio 
Éclair au chocolat

Céleri râpé  - Sauce façon
remoulade
Boulettes au boeuf Bio  -
Sauce brune
Frites - Sauce ketchup
Camembert Bio 
Éclair au chocolat

Je
ud

i

Normandin de veau - Sauce tex
mex
Riz IGP créole 
Bûchette vache chèvre
Compote pomme cassis

Normandin de veau - Sauce tex
mex
Riz IGP créole 
Bûchette vache chèvre
Compote pomme cassis

Salade verte - Vinaigrette
Normandin de veau - Sauce tex
mex
Riz IGP créole 
Bûchette vache chèvre
Compote pomme cassis

Ve
nd

re
di Potage de potimarron 

Penne Bio aux trois fromages -
(emmental Bio) 
Orange

Potage de potimarron 
Penne Bio aux trois fromages -
(emmental Bio) 
Orange

Potage de potimarron 
Penne Bio aux trois fromages -
(emmental Bio) 
Suisse fruité
Orange



SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Du 25/11/2024 au 29/11/2024

Origine France Produit labellisé Bio Régional Plat signature "Toutes nos viandes de boeuf , porc , veau sont d'origine française"

 

Goûter 2 éléments

Lu
nd

i

Compote pomme fraise
Brioche

M
ar

di Flan nappé caramel
Pain - , confiture fraise

M
er

cr
ed

i

Banane bio
Gaufrette Quadro

Je
ud

i Fromage blanc aux fruits
Boudoirs

Ve
nd

re
di

Compote pomme pêche
Pain au chocolat



SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 25/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Brocolis Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau

Compote pomme fraise Compote

Paupiette de veau FR Paupiette au veau Soja, Sulfites

Pomme HVE Pomme

Sauce au cumin Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau,
Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin Gluten

Tarte au fromage du chef
Fromage, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé,
Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée,
Huile, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Tomme blanche Tomme Lait

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 26/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, confiture fraise Confiture

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Cantal AOP Cantal Lait

Chipolatas (porc) Chipolata

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Pain Pain platine Gluten

Petits pois au jus Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel fin,
Huile, Eau

Poire Bio Poire

Quenelle Bio nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Sauce Nantua
Tomate, Fumet de poisson, Bisque de
homard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre

Crustacés, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Saucisson à l'ail (porc) Saucisson à l'ail

Surimi Surimi Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 27/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Banane bio Banane

Boulettes au boeuf Bio Boulette au boeuf Gluten, Soja

Camembert Bio Camembert Lait

Céleri râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Frites Frites

Gaufrette Quadro Gaufrette Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja

Sauce brune Oignon, Sel fin, Colorant, Huile, Eau, Farine
de blé, Fond brun Gluten, Sulfites

Sauce façon remoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin,
Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Éclair au chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 28/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Boudoirs Biscuit cuillère Gluten, Lait, Oeufs

Bûchette vache chèvre Chèvre Lait

Compote pomme cassis Compote

Fromage blanc aux fruits Fromage blanc Lait

Normandin de veau Burger au veau Gluten, Soja

Riz IGP créole Sel fin, Riz de Camargue

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce tex mex
Ail, Tomate, Haricot rouge, Oignon, Poivron
mélange, Sel fin, Farine de blé, Fond brun,
Mélanges d'épices, Huile, Eau

Céleri, Gluten, Sésame

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 29/11/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Compote pomme pêche Compote

Orange Orange

Pain au chocolat Pain au chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Penne Bio aux trois fromages (emmental
Bio)

Penne, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Eau,
Bleu, Emmental, Mozzarella, Huile, Farine de
blé, Lait en poudre

Gluten, Lait

Potage de potimarron Carotte, Oignon, Sel fin, Purée PDT flocon,
Eau, Courge potiron Lait, Sulfites

Suisse fruité Fromage blanc Lait


